МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГИМНАЗИЯ №11»

_________________________ г.Рубцовска Алтайского края_________________________
658222, Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Алтайская, 179,

тел.: 38557-29904, e-mail: с a le x a n d rQ m a il .ru

ПРИКАЗ
08.06.2021 №247

О создании антикризисной группы

На основании приказа МКУ "Управление образования" от 07.06.2021 № 297 "О
создании антикризисной команды и разработке антикризисного плана", в целях
обеспечения психологической безопасности образовательной среды учреждения,
обеспечение индивидуального психолого-педагогического сопровождения обучающихся,
склонных к рискованному, противоправному поведению, к действиям, представляющим
угрозу жизни и здоровья людей, оказания оперативной помощи и психолого
педагогического сопровождения обучающихся в случае чрезвычайной ситуации,
п р и к а з ы в а ю :

1 . Создать антикризисную группу МБОУ "Гимназия № 11" в следующем составе:
Руководитель: Мартинюк А.В., директор гимназии
Заместитель руководителя: Малетина Л.А., заместитель директора по воспитательной

работе
Секретарь: Смыкова О.М., социальный педагог
Члены группы: Таранич М.Е., педагог -  психолог;

Андреева Л.А., заместитель директора по УВР;
Макрушина С.Н., заместитель директора по УВР;
Кобзева И.В., медицинская сестра;
Чеснокова С.А., специалист по охране труда

2. Утвердить Положение об антикризисной группе учреждения (приложение 1).
3. Утвердить алгоритм действий членов антикризисной группы при столкновении с

кризисными ситуациями, нарушающими психологическую безопасность образовательной
среды (приложение 2).

4. Утвердить план мероприятий антикризисной группы учреждения по
предотвращению кризисных ситуаций (приложение 3).

5. Панову Д.А., системному администратору разместить на сайте гимназии
документы по антикризисной группы.

6. Шевелеву В.И., завхозу довести дежурным вахтерам контактную информацию
об антикризисной группе.

Директор МБОУ «Гимназия №11» ^  А.В. Мартинюк

		2021-06-08T14:47:56+0700
	Мартинюк Анна Владимировна